
契約変更年月日

契約業者の住所 岩手県久慈市大川目町第１２地割９４番地の１

工事の名称 久慈港湾口地区防波堤上部ブロック外製作工事

工事場所 岩手県久慈市長内町第４０地割地内

工事概要

変更なし

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥68,750,000 円（税込み）

変更金額 ¥0 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥68,750,000 円（税込み）

変更理由

令和6年10月15日

計画変更により、工期を令和６年１０月１５日まで延伸する。
併せて、指定部分を取り止める。

令和6年4月23日

契約変更の内容（変更）

令和6年7月8日

契約業者名
山口建設株式会社

代表取締役　山口　弥市


